
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESMART.de Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30      Mail: Service@ESMART.de 

 

ESMART 

Schreibtischplatte 

TPL Series 

 

 

 

Ideal für: Die Tischplatte lässt sich wunderbar mit 

unseren höhenverstellbaren 

Schreibtischgestellen kombinieren. 
 

 
 

Schreibtischplatte 
 

 Formstabile und nachhaltige MDF-Kernplatte 

 Besonders widerstandsfähige 

melaminharzbeschichtete Oberfläche 

 Feuchtigkeitsresistente, pflegeleichte und 

hygienische Beschichtung mit angenehmer 

Haptik 

 Modernes, zeitloses Design mit abgerundeten 

Kanten

 

 

 

 

 

 

Konfigurationsbeispiel

Farbkombination
Weiß

Farbkombination
Bambus

Farbkombination
Schwarz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESMART.de Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30      Mail: Service@ESMART.de 

 

ESMART Schreibtischplatte 

TPL Series 
Produktdaten 

Tischplattenfarbe Maße Artikel-Nr. 

 
Ahorn 

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

 

 
173592183 
136666371 
173593282 
136666376 

Bambus 
 
 
  

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

  

 
173593274 
173593280 
173593292 
173593298 

  

Ebenholz 
 
 
 
 

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

 

173593273 
173593279 
173593291 
173593297 

 

Hellgrau 
 
 
 
 

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

 

173593270 
173593277 
173593289 
173593295 

 

Schwarz 
 
 
 
 

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

 

173592210 
173592211 
173593287 
173592212 

 

Weiß 
 
 
 
 

 
100 x 60 cm 
120 x 60 cm 
140 x 70 cm 
160 x 80 cm 

 

173592184 
148415524 
173593285 
148415532 

 
 
 
 
 
Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht 
vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern. 
 
 
 

  


