



 ESMART

ESMART Schreibtischplatte TPL Series

Ideal für: Die Tischplatte lässt sich wunderbar mit unseren höhenverstellbaren Schreibtischgestellen kombinieren.



Schreibtischplatte

- ▶ Formstabile und nachhaltige MDF-Kernplatte
- ▶ Besonders widerstandsfähige melaminharzbeschichtete Oberfläche
- ▶ Feuchtigkeitsresistente, pflegeleichte und hygienische Beschichtung mit angenehmer Haptik
- ▶ Modernes, zeitloses Design mit abgerundeten Kanten

Konfigurationsbeispiel



Farbkombination
Weiß



Farbkombination
Bambus



Farbkombination
Schwarz



ESMART Schreibtischplatte

TPL Series

Produktdaten

Tischplattenfarbe	Maße	Artikel-Nr.
Ahorn	100 x 60 cm	173592183
	120 x 60 cm	136666371
	140 x 70 cm	173593282
	160 x 80 cm	136666376
Bambus	100 x 60 cm	173593274
	120 x 60 cm	173593280
	140 x 70 cm	173593292
	160 x 80 cm	173593298
Ebenholz	100 x 60 cm	173593273
	120 x 60 cm	173593279
	140 x 70 cm	173593291
	160 x 80 cm	173593297
Hellgrau	100 x 60 cm	173593270
	120 x 60 cm	173593277
	140 x 70 cm	173593289
	160 x 80 cm	173593295
Schwarz	100 x 60 cm	173592210
	120 x 60 cm	173592211
	140 x 70 cm	173593287
	160 x 80 cm	173592212
Weiß	100 x 60 cm	173592184
	120 x 60 cm	148415524
	140 x 70 cm	173593285
	160 x 80 cm	148415532

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.